
- สำเนา – 
 

ประกาศสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา 
   ที่ ๐๐๐๙/๒๕๖๘ 

เร่ือง  ผลการประกวดพื้นที่กิจกรรม ๗ส 
------------------------------------------ 

              ตามที่สำนักหอสมุด มหาวิทยาลยับูรพา ได้จัดโครงการประกวดพื้นที่กิจกรรม ๗ส เพื่อเป็นการจัดสภาพแวดล้อม 
ในการทำงานให้สะอาดและเปน็ระเบียบเรียบร้อย และเพื่อรณรงค์ให้บุคลากรได้ปรบัปรุงสภาพแวดล้อมในการทำงาน 
ตามแนวทางของสำนักงานสีเขยีวและห้องสมุดสีเขียว นัน้ บัดนี้การดำเนนิการดังกลา่วเสร็จสิน้เรียบร้อยแล้ว  
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๕ แห่งพระราชบญัญัติมหาวิทยาลัยบูรพา พ.ศ. ๒๕๕๐ และข้อ ๒๒  
ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยบูรพาว่าด้วยการกำหนดตำแหน่ง คณุสมบัติ วิธีการสรรหา อำนาจและหน้าที่ และการพน้จาก 
ตำแหน่งของหัวหน้าส่วนงาน พ.ศ. ๒๕๖๑ ประกอบกับมติที่ประชุมคณะกรรมการดำเนนิงานโครงการพัฒนาคุณภาพงาน 
ด้วยกิจกรรม ๗ส คร้ังที่ ๒/๒๕๖๘ เมื่อวันที่ ๘ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ จึงประกาศผลการประกวดพื้นที่กิจกรรม ๗ส ดังนี ้

รางวัลการประกวดพื้นที่กิจกรรม ๗ส ระดับดีเด่น จำนวน ๑ รางวัล ๆ ละ ๒,๐๐๐ บาท ไดแ้ก่ 
- ฝ่ายบริหารจัดการทรัพยากรสารสนเทศและคลังปัญญา 

รางวัลการประกวดพื้นที่กิจกรรม ๗ส ระดับดีมาก จำนวน ๑ รางวัล ๆ ละ ๑,๕๐๐ บาท ไดแ้ก่ 
- สำนักงานผู้อำนวยการ 

รางวัลการประกวดพื้นที่กิจกรรม ๗ส ระดับดี จำนวน ๒ รางวัล ๆ ละ ๑,๐๐๐ บาท ได้แก่ 
- ฝ่ายบริการสารสนเทศและนวัตกรรมการเรียนรู้ 
- ฝ่ายเทคโนโลยสีารสนเทศและนวัตกรรมดิจิทัล 

 
ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

 

                                                             (ลงชื่อ)    เหมรัศมิ์ วชิรหัตถพงศ์ 
                     (นายเหมรัศมิ์ วชิรหัตถพงศ์) 

                            ผู้อำนวยการสำนักหอสมุด      
 

สำเนาถูกต้อง 
 
 

(นางสาวอัญชสา ขำอยู่) 
บุคลากรปฏบิัติการ 

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)


